广东省教科文卫工会文件

粤教工[2019]2 号

关于报送 2018 年工作总结和 2019 年工作计划的通知

各地级以上市教育工会、各直属基层工会：

为全面总结全省教科文卫工会系统 2018 年工作经验和

成绩，深入学习贯彻落实党的十九大精神和习近平新时代中

国特色社会主义思想，科学谋划 2019 年工会工作，现请各

地级以上市教育工会、各直属基层工会上报 2018 年工作总

结及 2019 年工作计划、工作亮点。有关事项通知如下：

一、材料内容

（一）2018 年工作总结及 2019 年工作计划，其中女工

工作单列。总结材料篇幅在 2000 字以内。

（二）工作亮点 1-2 个，每项 500 字以内，附照片 2 张，

拟汇集成册。

二、有关要求

各单位要高度重视，认真总结，务必做到报送材料概括

全面、内容翔实、文字精炼、实事求是。请于 2019 年 1 月

21 日之前通过电子邮件报送到 gdsjkwwgh@163.com。

联系人：徐喜溶，联系电话：020—83801378。

广东省教科文卫工会

2019 年 1 月 2 日

mailto:gdsjkwwgh@163.com。